Lata fuit hec sententia anno, die et loco predictis, presentibus dictis 
episcopo Mirapiscensis, canonicis, nobilibus, curialibus, officialibus, 
religiosis, clericis et laicis antedictis, et nobis G. Petri Barte, B. Adalberti 
et Menneto de Roberticuria notariis supradictis qui hec recepimus. Ego 
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vero Mennetus de Roberticuria notarius supradictus predictam sententiam 
manu propria scripsi et in hanc publicam formam redegi, mandatus et 
requisitus per dominum Inquisitorem predictum. 

Sententia de crucibus deponendis et dimittendis 

In nomine patris et filii et spiritus sancti, amen. Qum tu Johannes Tinhach 
de Ax et tu Petrus Sabbaterii de Varillis diocesis Appamiensis cruces 
de filtro crocei coloris dudum vobis imponitas una cum quibusdam 
peregrinationibus et aliis penitentiis vobis iniunctis pro hiis que confessi 
fueratis vos in crimine heresis commisisse multo tempore humiliter 
portastis, propter quod gratiam aliquam vobis fieri meruistis, idcirco nos 
Episcopus et Inquisitor predicti predictas cruces deponendi et totaliter 
dimittendi vobis – Fol. 1 b -  concedimus licentiam specialem, in aliis 
vero penitentiis vobis injunctis nichil penitus immutantes. Lata fuit hec 
sententia anno, die, loco et presentibus testibus et nobis notariis supradictis. 
Ego vero Mennetus predictus eandem scripsi. 

Sequuntur culpe seu extractiones inferius nominandorum 

Mengardis uxor quondam Arnaldi de Pomeriis, sicut per suam confessionem 
receptam in judicio legitime nobis constat quatuor anni sunt elapsi ad 
instantiam cujusdam persone ivit ad Arnaldum Egidii alias dictum Botelher 
de Manso Sancti Antonini pluries et frequenter et petiit ab eo de quadam 
filia sua defuncta qualiter sibi erat, qui dixit ei quod in brevi debebat 
intrare requiem, dicens ipse Arnaldu eidem loquenti quod anima hominum 
et mulierum non ingrediuntur paradisum usque ad diem judicii resumptis 
corporibus, sed interim sunt in quodam loco terrestri ubi quiescunt. Item 
quod anime puerorum qui decedunt infra duodecim annos vadunt ad dictum 
locum requiei. Item quod anime defunctorum non patiuntur aliam penam 
nisi quod vadunt vigilando per ecclesias, excepto quod aliqui transeunt 
per purgatorium. Item quod nulla anima ante judicium dampnabitur. Item 
quod in judicio ad preces beate Marie et omnium sanctorum Christus 
omnes homines salvabit. Item quod anime defunctorum habent menbra 
consimilia menbris corporeis, licet pulchiora sint menbra animarum. Item 
quando senes decedunt, ventus eos defert et circumducit sicut herbam 
vocatam “panicaut”2. Item dixit dictus Arnaldus ipsi Mengardi quod